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2020006844

2020005560

2020006776

2020004045

2020003925

2020003878

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

06/02/2020

31/01/2020

02/03/2020

16/01/2015

31/12/2019

31/01/2020

$64,831.52

$12,658.95

$.01

$2,285.71

$52,230.00

$12,658.95

05/03/2020

26/03/2020

18/03/2020

19/03/2020

17/03/2020

25/03/2020

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

COMPAÑIA AGROPECUARIA CUSCATLAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RISEDA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TEMBI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL  VARIABLE

BOLAÑOS ORELLANA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BRITISH AMERICAN TOBACCO CENTRAL AMERICA, S.A.

RISEDA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

162774

163226

163075

163157

163056

163217


